Klientas neįsipareigoja išpirkti 
maksimalų Paslaugų kiekį ar bet kokią jo dalį, taip pat Klientas neįsipareigoja išpirkti Paslaugų visai Sutarties 
sumai ar bet kokiai jos daliai. 

2.3. Bendra Paslaugų kaina, įskaitant Paslaugų teikimui reikalingas detales, sudaro 32.778,90 EUR 
(trisdešimt du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir 90 ct), įskaitant PVM. Bendrą 
Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 27.090,00 EUR (dvidešimt septyni tūkstančiai devyniasdešimt eurų ir 00 ct), 
neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 5.688,90 EUR (penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt 
aštuoni eurai ir 90 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. 

2.5.     Klientas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD priede Nr.